

松江市過疎地域持続的発展計画（変更） 新旧対照表

変更箇所	変更後					変更前				
P33	(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）					(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）				
	持続的発展 施策区分	事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考
	2 産業の振興	(1)基盤整備 水産業	野波漁港防波堤改修 事業（防波堤嵩上 L = 115.7m）	松江市		2 産業の振興	(1)基盤整備 水産業	野波漁港防波堤改修 事業（防波堤嵩上 L = 115.7m）	松江市	
			<u>漁港施設改修事業 （野波海浜公園）</u>	<u>松江市</u>						
			多古漁港機能保全強化 対策工事	松江市				多古漁港機能保全強化 対策工事	松江市	
<u>多古漁港船揚場改良 工事</u>			<u>松江市</u>							
略					略					
P34	(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）					(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）				
	持続的発展 施策区分	事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考
	2 産業の振興	(9)観光又はレクリエ ーション	鹿島古浦展望台整備 事業	松江市		2 産業の振興	(9)観光又はレクリエ ーション	鹿島古浦展望台整備 事業	松江市	
			<u>鹿島多久の湯整備事 業</u>	<u>松江市</u>						
			略					略		
美保関観光施設整備 事業			松江市		美保関観光施設整備 事業			松江市		
		<u>海の学苑ふるさと創 生館改修事業</u>	<u>松江市</u>							

P50

(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
5 生活環境の 整備	(5)消防施設	高機能消防指令センター整備事業	松江市	
		消防車両整備事業 (水槽付消防ポンプ 自動車整備事業)(鹿島)	松江市	
		略		

P65

(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	略		
		空調設備改修事業 (美保関小)	松江市	
		トイレ改修事業（鹿島中）	松江市	
		略		
	略			
	(1)学校教育関連施設 給食施設	鹿島給食センター整備事業	松江市	
		島根給食センター整備事業	松江市	
	略			

(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
5 生活環境の 整備	(5)消防施設			
		消防車両整備事業 (水槽付消防ポンプ 自動車整備事業)(鹿島)	松江市	
		略		

(3) 事業計画（令和３年度～令和７年度）

持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
8 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	略		
		空調設備改修事業 (美保関小)	松江市	
		略		
	略			
	(1)学校教育関連施設 給食施設			
		島根給食センター整備事業	松江市	
	略			